

**Ewald A/S**  
**Tyttebærvænget 12, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**2016**

---

**CVR-nr. 32 28 76 70**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2017.

---

Lars Ewald  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ewald A/S  
Tyttebærvænget 12  
6000 Kolding

CVR-nr.: 32 28 76 70  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
8. regnskabsår

**Bestyrelse**

Eva Mikkelsen Ewald, Tyttebærvænget 12, Vonsild, 6000 Kolding,  
Formand  
Carlo Nielsen Ewald, Vestertoft 4, 6720 Fænø  
Lars Ewald, Tyttebærvænget 12, Vonsild, 6000 Kolding

**Direktion**

Lars Ewald, Tyttebærvænget 12, Vonsild, 6000 Kolding

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jupitervej 4  
6000 Kolding

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive reklame- og konsulentbureau.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 184.521 mod 94.174 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -423.259 mod -10.239 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatet er påvirket af nedskrivning på mellemværende med moderselskabet på kr. 373.566.

Selskabets likvider er i 2016 faldet med 158.122, nemlig fra 401.113 til 242.991

Selskabets ledelse er bekendt med at over halvdelen af selskabets kapital er tabt, og forventer den reetableret ved den fremtidige drift.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>184.521</b>	<b>94.174</b>
1 Personaleomkostninger	-245.736	-112.466
<b>Driftsresultat</b>	<b>-61.215</b>	<b>-18.292</b>
2 Andre finansielle indtægter	11.880	9.545
3 Andre finansielle omkostninger	-373.924	-998
<b>Resultat før skat</b>	<b>-423.259</b>	<b>-9.745</b>
Skat af årets resultat	0	-494
<b>Årets resultat</b>	<b>-423.259</b>	<b>-10.239</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Disponeret fra overført resultat	-423.259	-110.239
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-423.259</b>	<b>-10.239</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	52.156	412.473
	Tilgodehavende selskabsskat	40.000	22.506
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>62.758</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>92.156</u>	<u>497.737</u>
	Likvide beholdninger	<u>242.991</u>	<u>401.113</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>335.147</u></b>	<b><u>898.850</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>335.147</u></b>	<b><u>898.850</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
	<b>Egenkapital</b>		
5	Virksomhedskapital	500.000	500.000
6	Overført resultat	-293.805	129.454
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>206.195</u></b>	<b><u>729.454</u></b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	128.952	169.396
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	128.952	169.396
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>128.952</u></b>	<b><u>169.396</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>335.147</u></b>	<b><u>898.850</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	190.800	79.910
Pensioner	24.000	3.965
Andre omkostninger til social sikring	0	5.137
Personaleomkostninger i øvrigt	30.936	23.454
	<b>245.736</b>	<b>112.466</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

### 2. Andre finansielle indtægter

Renter, udlån til aktionær	3.631	1.529
Renter, tilknyttede virksomheder	8.249	8.016
	<b>11.880</b>	<b>9.545</b>

### 3. Andre finansielle omkostninger

Andre renteomkostninger	373.924	998
	<b>373.924</b>	<b>998</b>

### 4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	10,2	140.000	0

### 5. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>

### 6. Overført resultat

Overført resultat primo	129.454	239.693
Årets overførte overskud eller underskud	-423.259	-110.239
	<b>-293.805</b>	<b>129.454</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>100.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>100.000</u></b>

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet deponeret skadeløsbrev på nominelt 500 t.kr.

### 9. Eventualposter

Ingen.